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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

 

V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

Skype                                                                                                                        16. märts 2021 nr 50 

 
Algus kell 15.00, lõpp kell 17.10 

Juhatas: volikogu esimees Urmas Kristal. 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võttis osa 19 volikogu liiget: Aare Müil, Ago Kirsipuu, Aivar Jõgiste, Andres Jõessar, Anneli Ülemaante, 

Ats Nõlvak  Enn Roosi, Harri Jõgisalu, Helve Riitsaar, Ilju Aviste,  Jüri Nisumaa, Liivi Miil, Marika 

Hiiemaa, Merlin Suurna, Raivi Laaser, Teet Tomson, Thomas Hainsalu, Urmas Kristal, Villu Karu. 

 

Puudusid: Andres Elmik, Sander Saaliste. 

 

Istungile kutsutud: vallavanem Meelis Välis, õigusnõunik Fredy Bogomolov, abivallavanem Ott Valdma, 

vallasekretär Maigi Linna, haridusnõunik Katri Buht, rahandusosakonna juhataja Lea Laurits. 

 

U. Kristal pani hääletusele päevakorra projekti. 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kinnitada alljärgnev   

 

P Ä E V A K O R D: 

1. Vanemate omaosalus Märjamaa valla koolieelsetes lasteasutustes 

2. Vallavara tasuta võõrandamine (Avaste küla Kaalujaama kinnistu MTÜ-le Avaste külaselts) 

3. Märjamaa valla 2021.a I lisaeelarve 

4.  Muud küsimused 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Vanemate omaosalus Märjamaa valla koolieelsetes lasteasutustes 

 

Ettekandega esines K. Buht:  Eelnõu vastuvõtt on vajalik, kuna 2019/2020 õa suvel avati Märjamaa vallas 

valvelasteaiad Märjamaa Pillerpalli lasteaias ja Orgita lasteaias. Valvelasteaia teenust kasutavatel 

vanematel puudus omaosaluse tasumise kohustus. Lasteaedadest saadud info oli selline, et oli olukordi, 

kus laps toodi lasteaeda, kuid teda ei olnud eelnevalt kirja pandud või siis vastupidi, lapsevanem oli oma 

lapse kirja pannud, aga last lasteaeda ei toonud. Valvelasteaedadel oli ka päevi, kus lapsed olid kirja 

pandud, kuid kohale ei tulnud mitte ühtegi last.  

Märjamaa Pillerpalli ja Orgita Lasteaed olid igapäevaselt valmis lapsi valvelasteaia tegutsemise perioodil 

vastu võtma täies personali koosseisus ning valvelasteaias vanemate taotluste alusel koostatud nimekirjas 

olevatele lastele oli tellitud toiduained toitlustamiseks. Eelnõu vastuvõtmine tagaks, et valvelasteaia 

tegutsemise perioodil osaleks ka lapsevanem lasteaia  personali- ja majandamiskulude katmisel.  

Määrusega kehtestatakse vanema omaosalus valvelasteaia kasutamise korral. Tasu oleks nädalapõhine. 

Ühe nädala tasu oleks 1/4 kuu kohatasust. 

E. Roosi andis edasi, hariduskomisjon toetas eelnõu vastuvõtmist.  

Küsimusi ettekandjale ei esitatud. 

 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kehtestada määrus „Vanemate omaosalus Märjamaa 

valla koolieelsetes lasteasutustes“ (määrus nr 114 lisatud protokollile). 

 

 

 

 

 

 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=389122
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Päevakorrapunkt 2 

Vallavara tasuta võõrandamine (Avaste küla Kaalujaama kinnistu MTÜ-le Avaste külaselts) 

 

Ettekandega esines O. Valdma: Avaste külaseltsi juhatuse liige ja Avaste külavanem Toivo Kratt pöördus 

08.12.2020 Märjamaa vallavalitsuse poole sooviga omandada tasuta võõrandamise teel vallale kuuluv 

Kaalujaama katastriüksus (88401:001:0510). Avaste külaselts soovib eelpoolnimetatud katastriüksust 

kasutada vaatetorniga loodusmaja ehitamiseks ning peab seda oluliseks, et pidurdada Avaste küla 

väljasuremist ning toetada elu valla ääremaal. 

Vigala osavallakogu arutas küsimust 14.01.2021 koosolekul ja Märjamaa Vallavalitsus oma 19.02.2021 

ning 03.03.2021 istungil. Märjamaa vald ning Vigala osavald ei kasuta Kaalujaama kinnistut ning see 

pole Märjamaa vallale seetõttu vajalik. Vallavalitsus toetab vallavara võõrandamist otsustuskorras. Vigala 

osavallakogu oli seisukohal, et kõigepealt on vaja ehitamine projekteerida ning projekt kooskõlastada 

Maanteeametiga ja ehitusloa etapis on võimalik kinnistu tasuta võõrandamine. Kui ka projekteerimiseks 

plaanitakse raha taotleda fondidest ja selleks on vajalik kinnistu kasutusõigus, toetab osavallakogu 

kinnistu tasuta kasutusse andmist. 

Vallavalitsuse 3. märtsi istungil osales ka T. Kratt ning rääkis oma plaanidest ning arutasime kitsaskohti. 

 

U. Kristal andis teada, et majandus- ja eelarvekomisjonis diskuteeriti selle üle, kuid kokkuvõttes komisjon 

toetas kinnistu tasuta võõrandamist. 

 

Ettekandja vastas küsimustele.  

*V. Karu: Juhul kui kunagi see MTÜ peaks tegevuse lõpetama, kellele siis kinnistu jääb? 

O. Valdma: Minu teada on mittetulundusühingute seaduses kirjas, et juhul kui MTÜ likvideeritakse, siis 

kõik varad lähevad KOVile. 

J. Liländer: Ei, vara läheb liikmete vahel jagamisele. Päris kindlasti ei lähe vara seaduse järgi üle KOVile.  

V. Karu: Jääb külarahvale ühiskasutuseks? 

J. Liländer: Jääb MTÜ liikmetele.  

 

*M. Suurna: Mis osavalla ettepanekust sai? Seal oli ka juurdepääsu tee küsimus, mida seal praegu ei ole. 

O. Valdma: Kinnistule on ligipääs riigiteelt, aga kuna kinnistu on teede ristumiskohas, siis pöördusin 

telefoni teel Transpordiameti ametniku poole, kes taolisi projekteerimistingimusi menetleb ja küsisin, mis 

tingimustel ja kas on sinna kinnistule võimalik ehitada. Vastus oli, et sinna on võimalik ehitada, kuid 

ehitise kõrgus ei tohi olla suurem kui on selle kaugus riigitee äärest. Sisuliselt on torni ehitamine 

võimalik. Juurdepääsutee kohta öeldi, et riigiteelt sinna juurdepääsuteed teha ei lubataks. Kui 

juurdepääsutee rajada, siis valla teelt ja 30 meetri kauguselt riigi teest. T. Kratt on öelnud, et neil otseselt 

juurdepääsuteed kinnistule vaja pole. Plaanis on panna kaalumaja läänekülge püsti pidi merekonteiner ja 

sinna sisse rajada trepp. T. Kratt on seda meelt, et kuna ajalooliselt kasutati kinnistul olevat hoonet 

kaalumajana, siis leiab ajaloolistelt kaartidelt kinnitust ka selle kohta, et sinna on ligipääsutee varasemalt 

olnud ning seepärast ei saaks Transpordiamet ka keelduda, kuid selle küsimuse tekkimisel lahendaks T. 

Kratt selle Transpordiametiga ise ära.  

M. Suurna: Mõte on ikkagi see, et vaatetorn oleks laiemas avalikus kasutuses ja soov juurdepääsuks saab 

olema laiem kui vaid sellel MTÜ-l. Kui turvaline see kõik ikkagi lõpuks on, mida sinna plaanitakse rajada 

ja kui juurdepääsetav see on? 

O. Valdma vastas, et turvalisuse eest vastutab ehitise omanik ning praegu on see kõik veel 

ideestaadiumis. Liikluskorralduslikult ei keela ka keegi praegu riigitee ja vallatee ääres peatuda ja parkida 

ning T. Kratti väide on, et keskmiselt läbib seda teed 6 autot päevas. 

 

*A. Jõgiste küsis selgitust osavallakogu seisukoha kohta, sest tema teada kiitis osavallakogu heaks 

volikogu menetluses oleva eelnõu.  

J. Liländer selgitas, et O. Valdma oma ettekandes kõneles osavallakogu 14. jaanuari koosoleku 

seisukohast. Teistkordselt, ja siis juba vallavalitsuse esitatud eelnõud, arutas osavallakogu märtsis.  

Osavallakogu 11. märtsi seisukohta eelnõus kirjas ei ole, sest seda pole veel esitatud. Selle saab edastada 

osavallakogu esimees.  

E. Roosi andis edasi osavallakogu 11. märtsi seisukoha, s.o toetada valla vara otsustuskorras tasuta 

võõrandamist kuna Märjamaa vald ega Vigala osavald ei kasuta Kaalujaama kinnistut ja seetõttu pole see 

vallale vajalik.  

E. Roosi: Kinnistu on iseenesest tibatilluke. Selle peal olev kaalumaja on paras kivivare ning siiani pole 

sellega midagi asjalikku tehtud. Kui sellel mehel ja külarahval on tõesti konkreetne idee, siis on mingi 

tõenäosus, et sinna tuleb selline mõnus koht. Seepärast ka osavallakogu nõustus.   

https://www.riigiteataja.ee/akt/123052020006?leiaKehtiv#para50
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E. Roosi lisas, et 11. märtsi osavallakogu otsusesse enam mingeid lisatingimusi ei jäänud. 

 

*T. Tomson palus kellelgi kommenteerida: Seni oleme andnud kinnistuid erinevatele MTÜ-dele 

pikaajalisse kasutusse, kas nüüd, sellise pretsedendi loomisel, on järgmisel nädalal järjekord ukse taga 

neist, kes tulevad ütlema, et kuna vald seda maad niikuinii ei kasuta, siis tahaks oma MTÜ-le saada  ja kui 

MTÜ tegevuse lõpetab, saab oma tarbeks kasutusse. 

T. Tomson märkis, et tal ei ole midagi vaatetorni kui sellise vastu, aga kui seni oleme andnud vara tasuta 

kasutusse, siis nüüd me anname vara tasuta ära.  

M. Linna vastas, et tema seda pretsedendina ei võtaks. Vara eeskiri annab võimaluse otsustuskorras ja 

tasuta võõrandamiseks ning see õigus tuleb läbi volikogu. Igat juhtumit tuleb eraldi kaaluda ja leida see 

ajend, miks otsustuskorras võõrandada. Vallal, kui vara omanikul, on õigus otsustada mida ja millisel 

viisil võõrandada. 

 

*M. Suurna: Mis on seekord ajendiks, et me vara võõrandame? Millest lähtudes me otsustame selle, kas 

võõrandame või  anname tasuta kasutusse? Mis on need kriteeriumid? 

M. Linna vastas, et see, millistel juhtudel on võimalik otsustuskorras tasuta võõrandada, on reguleeritud 

vallavara eeskirjas. Eelkõige on otsustamise aluseks see, et vara ei ole vallavalitsusele tema ülesannete 

täitmiseks vajalik.  

 

*T. Tomson: Kas meil on mingi nimekiri varadest, mida vald valitsemiseks ei kasuta või ei vaja? Või me 

ootame, et kodanikud jõuaks mingeid teid pidi meie varani ja uuriks meie käest, kas me kasutame seda ja 

siis hakkame võõrandama? Kas meil on plaan mittevajalik vara üle vaadata ja siis ühel hetkel kõik 

korraga kas kasutusse anda või realiseerida?  

M. Linna: Meil on see plaan olemas. Meil on olemas sellise vara nimekiri, mida me valitsemise eesmärgil  

ei vaja ning selle ülevaatamine on lähiaja teema. Haimre pst võimla on müüdud, Metsanurga on müügis. 

Jäänud on korterid, väiksemad kinnistud, mille osas on vaja läbi arutada, kas on vallale vajalik vara või 

mitte.  

 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) võõrandada tasuta Avaste külas asuv Kaalujaama 

(kinnistusregistri nr 5842450; katastritunnus 88401:001:0510; pindala 240,0 m2; 100% maatulundusmaa) 

kinnistu Avaste külaselts MTÜ-le (registrikood: 80151807) (otsus nr 246 lisatud protokollile) 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Märjamaa valla 2021.a I lisaeelarve 

 

Ettekandega esines L. Laurits, kes tutvustas I lisaeelarvet. Valitsus on esitanud volikogule  I lisaeelarve 

kogumahus 1 411 054 eurot. Ühtlasi küsitakse luba kasutada põhikooli õpetajate tööjõukuludeks 

ettenähtud vahenditest 6053 eurot Märjamaa gümnaasiumi gümnaasiumiastme õpetajate töö 

tasustamiseks. 

U. Kristal: Majandus- ja eelarvekomisjon toetas lisaeelarve vastuvõtmist. 

 

Ettekandja vastas küsimustele.  

*A. Nõlvak: Metsanurga võimla majandamiskuludeks eraldatakse 5000 eurot. Müügikuulutus 8. märtsiga 

aegus ja hetkel seda kuskil üleval ei ole. Mis seis sellega on? 

L. Laurits: See 5000 eurot puudutab kulutusi küttele, kindlustusele ja valvele. Jaanuari kuu kulu oli veidi 

üle 1200 euro. Kui kinnistud saavad müüdud, siis neid kulusid enam ei ole. 

A. Nõlvak: Ettepanek – müügiga peaks aktiivsemalt tegelema. Kuulutati vaid valla kodulehel, kuid 

rohkem seda infot kuskil näha ei olnud. Kas oli üleval ka müügiportaalides? 

L. Laurits: Homsel valitsuse istungil on müük uuesti päevakorras. 

O. Valdma selgitas, et kavas on kordusenampakkumise korraldamine veelkord sama alghinnaga, s.o 70 

tuhandega.  

O. Valdma: Ilmselt alghind on natukene kõrge. Kas paneme kuuks ajaks sama alghinnaga müüki ja kui 

pakkumisi ei tule, tuleme volikogusse alghinda vähendama või paneme nüüd pikema pakkumiste 

esitamise tähtaja? 

 U. Kristal viitas, et alghind on määratud lähtudes kinnisvara hindajalt saadud hinnangust.  

A. Jõessar: Ettepanek – laiendada müügikanalite hulka.  

O. Valdma: Haimre pst võimlat müüsime osta.ee keskkonnas, aga osta.ee võtab 1% müügitehingu 

väärtusest. Vallavalitsus arvas, et prooviks nüüd teisiti. Sooviti, et alghind oleks läbipaistev ning 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=389061
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seepärast sai tellitud hindamine, mis maksis ca 700 eurot.  Võime teha kulutusi, kuid peame mõtlema, et 

mida me tahame – kas tellida hindamisi, kuulutada portaalis, kus maksame 1% või teeme nii nagu siiani? 

A. Jõessar: Kas see on vallale kasulikum kui tulete kuu või kahe pärast volikogult küsima 10 tuhat 

alghinna vähendamist, kui see, et läbi kinnisvara portaali müües maksame 1%?  Tuleks tõsisemalt 

müügitehingusse suhtuda. 

Toimus arutelu. 

A. Nõlvak juhtis tähelepanu sellele, et osta.ee on oksjonikeskkond, kus tavaliselt ei käida kinnisvara 

ostmas. Kinnisvaraportaalid on nt city24.ee ja kv.ee. Mõistlik oleks kuulutused sinna üles panna viitega, 

et tuleb esitada teatud kuupäevaks vallavalitsusse oma pakkumine.  

  

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) võtta vastu Märjamaa valla 2021.a I lisaeelarve 

(määrus nr 115 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Muud küsimused 

 

*) Ülevaade valla 2020.a teede ehitushanke ja suvise hooldushanke läbiviimise tulemuslikkuse revisjonist 

 

Ettekandega esines R. Laaser. R. Laaser märkis sissejuhatuseks, et tema meelest on tõstatatud 

probleemidele tagasiside olnud leige.  

R. Laaser kõneles revisjoni käigus välja tulnud kitsaskohtadest (vt revisjonikomisjoni 27.01.2021 

protokoll nr 16 ja akt): 

- tänaseni ei ole selge kuipalju koguseliselt materjali investeeringu tegemise käigus teedele peale veeti 

ning revisjoni hinnangul kasutati lepingule mittevastavat materjali; 

- soov on saada vastuseid omanikujärelevalvelt – mis põhjusel ei täitnud omanikujärelevalve vallaga 

sõlmitud lepingut ja ei kinnitanud peale veetavat materjali, mis on omanikujärelevalve põhiülesanne; 

- puudulik oli ka täitedokumentatsioon (puudub kõrguskasvude tabel - mõõdetud on tee kolmest punktist 

küll enne pealevedu, kuid seda oleks täpselt samamoodi pidanud tegema ka peale veo järgselt ning 

kõrguskasvud protokollima; puuduvad teostusjoonised). 

R. Laaser juhtis tähelepanu sellele, et töödele on senini garantiiaeg ning selle aja jooksul peaksime me 

oma küsimustele siiski vastused saama. 

R. Laaser märkis, et ka avariiliste tööde raames tehtud kruusa pealeveo kogused pole meile täpselt teada 

ning teadmata on ka materjali kvaliteet.  

R. Laaser: Vallavalitsuse vastus oli, et nad võtavad komisjoni ettepanekuid arvesse, aga seda järgmiste 

hangete puhul. See on tore, kui neid arvestatakse, aga ka eelmine hange tuleks korrektselt lõpetada. Seda 

nii täitedokumentatsiooni osas kui selles osas, et saaks täie selguse, mida tegelikult siis tehti.  

U. Kristal märkis, et ka majanduskomisjonis käsitleti samu teemasid ja seal kerkinud küsimused edastati 

vallavalitsusele.  

 

Toimus arutelu. 

Sõna võtsid, arvamust avaldasid ja küsimusi esitasid A. Jõessar, O. Valdma, A. Nõlvak, R. Laaser, A. 

Kirsipuu, T. Tomson. 

Esitatud küsimusi, selgitusi ja mõtteavaldusi: 

*A. Jõessar: Mis on meie palgatud järelevalve lepingu sisu ja mis vastutust kannab omanikujärelevalve? 

Mis on lahendus ja kes vastutab? Kes parandab vead (nt Juurimaa tee mustkattel)? Miks on 

järelmõõtmine tegemata? Kui palju materjali tegelikult teedele veeti? Kas selle väljaselgitamisega keegi 

tegeleb või mitte? Miks ei kinnitanud järelevalve peale veetavat materjali oma aktiga? 

O. Valdma selgitused: 

- 2020.a hanketingimuste koostamisel juhtisime Taalri Varahalduse esindaja (,kes osales HD koostamisel) 

tähelepanu sellele, et meil on selline karjäär, mille materjali me ei tahaks oma teedel saada, ja Taalri VH 

esindaja ettepanek oli panna ette just sellised materjali tingimused. Taalri VH oli arvamusel, et sealt 

karjäärist pärit materjal ei saa vastata nõutud tingimustele, s.o positsioonile 6, kuid tegelik tulemus oli 

see, et sealne materjal vastas tingimustele. Tehti mitu katset. Esimesel korral LA (Los Angeles´i tegur) ei 

vastanud nõuetele, teisel katsel vastas.  

- Pindaja kasutas teist bituumenisegu ja nad pole väga kindlad selle headuses. Pindaja tuleb garantiikorras 

töid parandama. Ei saa öelda, et süüdi on tee alus. 

-  Materjalist võeti proove ja kui proovi tulemused ei vastanud nõuetele, siis tööd peatati ning võeti uus 

proov. Kui see vastas, siis jätkati töödega. 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=389062
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=386575
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=386575
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- Mõõdistuste kohta on erinevat infot. Minul on info, et mõõdistamised toimusid ja teine info on, et ei 

olnud mõõdistusi. Hanketingimustes oli kirjas, et sobib ka GPS Roveriga teostatud mõõdistamine. 

Töövõtja ütles eelnevalt, et tema kavatseb esitada kõik mõõdistused paberil ja seda nad ka tegid. 

Eesmärgiks seadsime mõõta sentimeetreid ja need on tehtud. Hankes me ei nõudnud koguseid tonnides.  

(R. Laaser juhtis tähelepanu sellele, mõõdistati küll aluseid aga kõrguskasve pole esitatud.) 

- Kitsastel teedel ja viraažides polnud võimalik anda kahepoolset kallet ja kooskõlastatult 

omanikujärelevalvega ning tellija esindajaga tehti seal ühepoolsed kalded. 

(R. Laaser märkis, et algmõõdistamised näitavad, et algselt olid kahepoolsed kalded.)  

 

*A. Jõessar küsis vallavanema arvamust – mida tema arvab eelmise aasta teedeehituse hankest ja kas ta 

on toimunuga rahul? 

M. Välis vastas, et rahul olla ei saa, kuid võimalus on sel aastal teha tunduvalt paremini, sest ka 

teedespetsialist on palju rohkem rolli sisse elanud ja vast julgeb ka vastutust võtta.  

M Välis: Kui tuleb nii palju kriitikat selles suunas, siis järelikult on see teatud kohtades ka õigustatud ja 

tuleb lihtsalt püüda paremini teha.  

 

*A. Jõessar: Ettepanek – ehk suudab teedespetsialist eelmise aasta dokumentide põhjal kokku lugeda, 

mida me tegelikult oma teedele saime. Tundub, et tahame eelmise aasta tööd jätta sinnapaika ja unustada, 

kuigi teedel sõites näeme, mis jama seal on.  

M. Välis: Kahju, et A. Urbelit täna siin kaasa rääkimas pole. Usun, et ta saaks neid küsimustes palju 

täpsemalt kaasa rääkida kui täna siin kuulda oli.  

 

R. Laaser: Ettepanek – küsida järelevalvelt, miks ta materjali ei kinnitanud? Valla õigusnõunik võiks 

omanikujärelevalve lepingu üle vaadata ja sellest lähtudes küsimuse formuleerida.  

 

A. Kirsipuu: Ettepanek – kuna järelevalve on meie käepikendus, spetsialist, siis las ta tuleb ise ja räägib 

meile volikogus.  

 

*T. Tomson küsis teehoiukava olemasolu kohta ning vallavalitsuse plaanidest seoses teehoiukomisjoniga. 

O. Valdma: Lubasin, et teehoiukava saame valmis kevadeks, kuid A. Urbel on mulle selgeks teinud, et 

tegelikult seda ei saa. Esmalt tuleb korda saada teeregister, mis  praegu ei vasta nõuetele. Seal on teid, mis 

tuleks välja võtta. Üle on vaja vaadata ka teede avaliku kasutuse lepingud.  

O. Valdma nentis, et praegu läks üles teehooldushange ja järgmised kaks nädalat tegeletakse 

investeeringuhanke dokumentidega. Teehoiukava jaoks on vaja aega leida, kuid kõik saab alguse 

teeregistrist ja kui seda korda ei saa, pole võimalik muud paremat teha kui koos teehoiukomisjoni ning 

külavanematega vaadata, milliseid teid me sel aastal eelistame. Teedespetsialistil on plaanis kutsuda 

kokku teehoiukomisjon ja külavanemad, et arutada selleaastaseid teede investeeringuid. 

O. Valdma märkis, et valitsus sõnastas ümber teehoiukomisjoni ühe ülesande – kui enne osales komisjon 

hanketingimuste koostamisel, siis nüüd on tema ülesanne sõnastatud nõustamisena. 

R. Laaser: Paljudel küladel polegi külavanemat. Kas need piirkonnad ei saagi siis kaasa rääkida? Üks küla 

on nt Hiietse küla. 

O. Valdma: Volikogu liikmena saad teedespetsialistile ettepanekuid teha. 

U. Kristal: Täna saadeti külavanematele teade, et nad annaks teada teede olukorrast oma piirkonnas. 

 

*T. Tomson: Kuidas teehoiukomisjon tunneb, kas neid on piisavalt kuulatud? Kas nad on saanud piisavalt 

kaasa rääkida? 

A. Kirsipuu arvas, et piirkondadele on teehoiukomisjonist kasu, kuid teetööde puhul on „oma silm 

kuningas“. Tuleb ise käia vaatamas nii karjääris kui teedel. 

Ettepanek – omanikujärelevalvel tulla esmalt teehoiukomisjoni ning siis volikogusse rääkima, mida ta 

järelevalvena tegi. 

U. Kristal ütles, et tema on külavanemana rahul, et teehoiukomisjonis välja käidud ettepanekuid on 

arvestatud. 

A. Nõlvak: Majandus- ja eelarvekomisjoni protokollist võis lugeda, et suvehooldushanke 

ettevalmistamisse teehoiukomisjoni ei kaasataud. 

A. Kirsipuu: Seda viga lubati parandada. 

O. Valdma märkis, et teede küsimuste arutelule võiks edaspidi kutsuda ka teedespetsialisti. 

U. Kristal sõnas, et valdkonna juht vastutab selle eest, et kohal oleks spetsialist, kes oskaks ka vastata. 

Volikogu ei pea andma ette nimekirja.  
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*) Erakorralise istungi eelinfo 

O. Valdma andis tead, et valitsusel on kavas esitada volikogu esimehele ettepanek erakorralise istungi 

kokkukutsumiseks veebruaris ja märtsis laekunud geoloogiliste uuringulubade ja maavara kaevandamise 

keskkonnalubade taotluste kohta arvamuse andmiseks. Mitmel erineval põhjusel ei jõudnud need 

korralisele istungile, kuid esimesed tähtajad on juba järgmisel nädalal. Valitsus arutab eelnõusid homme, 

17. märtsil.  

Toimus arutelu. 

Lepiti kokku, et majandus- ja eelarvekomisjon toimub veebikoosolekuna reedel, 19. märtsil kell 16 ning 

volikogu istung esmaspäeval, 22. märtsil kell 17. 

 

 

*) COVID-19 vaktsineerimisest Märjamaa vallas 

A. Kirsipuu küsis vaktsineerimise kohta vallas. 

Infot jagasid M. Välis ja M. Hiiemaa. 

Toimus arutelu. 

 

 

*) Koolide distantsõppest ja sellega kaasnevatest probleemidest 

M. Hiiemaa sõnas, et temani on jõudnud probleem, et suhtlus õpetajaga on distantsõppe perioodil liiga 

napp. Õpilased lähevad stressi kuna ei saa õpetajalt tagasisidet.  

Ettepanek – tõhustada kooli ja kodu vahelist sidet, anda lapsele rohkem positiivset tagasisidet  ja nõu.  

Klassijuhataja tunnid võiks olla sagedamini, vähemalt neile, kes tunnevad, et tahavad oma 

klassijuhatajaga midagi arutada.  

Kas õpetaja kontakteerub ka lapsevanematega? Ka lapsevanematel on praegu väga raske aeg ja võiks 

anda vastastikku tagasisidet.  

Ettepanek - kooli poolt võiks olla selles osas veidi rohkem huvitundmist ja küsimist, sest sageli 

lapsevanemad arvavad, et õpetajal on niigi palju tööd ja ta ei taha nendega rääkida.   

Praegu on aeg, kus peaks omavahel väga palju suhtlema. Siis ehk edeneks ka õppetöö paremini. Stressis 

on lapsed, kellel on tagasiminek hinnetes, stressis on lapsevanemad, kes ei ole rahul sellega, et nende 

lapsed ei jõua enam nii hästi koolis edasi. 

K. Buht sõnas koolide kiituseks, et võrreldes kevadega on koolides oluliselt läinud paremaks 

videotundide läbiviimne.  

K. Buht nõustus, et kindlasti on õpetajaid, kellel on tagasiside andmise osas puudusi. K. Buht lubas sellest 

koolijuhtidega veebikoosolekul rääkida, et tagasisidet jõuaks kodudesse rohkem.  

K. Buht kutsus kõiki, kel kooliteemal muresid, pöörduma julgelt otse kooli poole. 

K. Buht: Tihtilugu lapsevanemad ei julge ühendust võtta, sest õpetajal on tööd palju, kuid õpetaja 

vaatevinklist ütlen, et ega õpetaja sageli ei saagi aru, et lapsel on mure kui see laps on ekraani taga ja teeb 

oma asjad ära. Õpetaja saab aru siis kui laps ära kaob, s.t ei esita oma töid, ei tule videotundi.  

K. Buht julgustas pöörduma, kas siis õpetaja, klassijuhataja või õppealajuhataja poole, et ei tekiks 

infosulgu ja lapsed kadunuks ei jääks.  

 

Toimus arutelu. Kõnelesid M. Hiiemaa, K. Buht, A. Ülemaante.  

K. Buht märkis, et kindlasti annab ta koolijuhtidele edasi ka mõtte, et klassijuhataja tunde võiks tihemini 

teha. 

A. Ülemaante tõi esile, et laste n ö kaduma jäämine on probleem ning õpetajad on mures õpilaste pärast, 

kes ei osale tundides, ei vasta, ei esita töid. Valgu koolis töötab väga tubli sotsiaalpedagoog, kes on toeks 

klassijuhatajatele, kuid õpetajatel oleks vaja ka lapsevanemate toetust.   

 

M. Hiiemaa: Kuivõrd on meie õpilastele kättesaadav psühholoogi teenus? Kui suur on psühholoogi 

koormus? Kas võiks õpilastele aktiivsemalt välja pakkuda psühholoogi poole pöördumist? 

K. Buht vastas, et valla psühholoog teenindab lapsi edasi ja vajadusel saab temaga leppida kokku, lisaks 

veebi teel nõustamisele, ka füüsilisi kohtumisi.  Kindlasti tasub psühholoogiga ühendust võtta, et ükski 

laps ei jääks abita. Kui valla psühholoogil endal aega ei ole, siis leitakse muu variant. 

 

M. Hiiemaa rõhutas, et tema probleemi tõstatamisel ei pidanud silmas mitte niivõrd neid, kes ekraani 

tagant ära kaovad, vaid pigem neid, kes seni tulid hästi toime, kuid kes nüüd tunnevad, kuidas nad 

iseennast selles distantsõppes kaotavad. Ilmselt vajavad nad siiski rohkem kontaktõpet ja nad ei suuda 

omandada neid aineid ilma õpetaja juhendamiseta.  
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*) Jäätmejaama projekteerimisest 

A. Nõlvak soovis teada, kuidas edeneb uue jäätmejaama projekteerimine. 

O. Valdma vastas, et lepingu kohaselt peaks projekt olema valmis 1. aprilliks. 

 

 

*) Välja tänavast 

A. Nõlvak: Kas Välja tänava riigipoolse toetuse eest on võimalik ka tänava projekteerimine? Kui seda 

projekteeritakse, kas sinna tuleb siis ka kergliiklustee? 

O. Valdma vastas, et see küsimus vajab veel täpsemalt arutamist ning ilmselt võiks seda teha 

teehoiukomisjonis. Selle toetuse kasutamiseks on aega 2 aastat.  

 

 

*) Kaasavast eelarvest 

T. Tomson soovis teada, kas vallavalitsus on kaalunud, lisaks võiduprojektile, rahastada ka veel mõnda 

teist osalenud projekti. Nt bussiootepaviljone rajada, mis ei saanud küll hääli, aga millesse vald peaks 

ilmselgelt panustama. 

M. Välis vastas, et kaasava eelarve tulemuste kokkuvõte on tegemata ning valitsus pole sel teemal veel 

arutanud.  Bussiootepaviljone on aga valla eelarvest ikka tasapisi tehtud, ka eelmisel aastal, ning küllap 

sama teed minnakse ka edasi. 

Toimus arutelu. Sõna võtsid I. Aviste ja A. Müil, A. Nõlvak, O. Valdma. 

A. Nõlvak pakkus, et ehk peaks muutma kaasava eelarve määrust. 

O. Valdma märkis, et see on pigem küsimus volikogu liikmetele ja soovi korral võib seda arutada. 

  

 

 

Järgmine korraline istung on 20. aprillil 2021. Istungi juhataja kuulutas istungi lõppenuks.  

 

Istungi salvestis on kättesaadav: https://youtu.be/QR-L3y6BYoc 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                             /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Urmas Kristal                                                                         

istungi juhataja                                                                               Janika Liländer 

                                                                                                        protokollija  

https://youtu.be/QR-L3y6BYoc

